Unser Programm zur diesjahrigen Silvestergala
am 31. Dezember 2024
im Kurhaus Bad Herrenalb

In diesem Jahr gestalten den Show-Part: Eric Meiser — Zauberkunst, die
Tanzsportgemeinschaft TSG Bietigheim und die Tanz- und Showband “Players”. Um
Mitternacht prasentieren Pila Accendi eine 25-mintitige Feuershow.

Geniel3en und erleben Sie Silvester bei bester Unterhaltung mit einem
abwechslungsreichen Showprogramm und Livemusik.

Es erwartet Sie ein kulinarisch umfangreiches Gala-Dinner mit Begruf3ungssekt |
Vorspeisen- und Hauptgang-Mehrgange-Buffet | am Tisch serviertes Dessert |
Mitternachtssuppe und Neujahrskrapfen.

Hier eine kleine Programmubersicht:

18.00 Uhr

19.00 Uhr

19.20 Uhr

19.25 Uhr

20.00 Uhr

20.10 Uhr

20.20 Uhr

20.45 Uhr

21.00 Uhr

22.00 Uhr

22.10 Uhr

24.00 Uhr

Einlass Kurhaus und Close Up Zauberei mit Eric Meiser /
BegrufRungssekt

Zauberhafte Begrif3ung mit Eric Meiser Zauberkunst
Eréffnung Buffet

Die Players

TSG Bietigheim Auftritt junge Paare der Lateinformation
TSG Bietigheim Auftritt Latein-Paar

Die Players

TSG Bietigheim Auftritt Latein-Paar

Die Players

Dessert wird serviert

Die Players

Feuershow (Nordterrasse) (20 Min.)

Ab 0.25 Uhr bis ca. 2.00 Uhr Die Players



