Unser Programm zur diesjährigen Silvestergala am 31. Dezember 2024 im Kurhaus Bad Herrenalb

In diesem Jahr gestalten den Show-Part: Eric Meiser – Zauberkunst, die Tanzsportgemeinschaft TSG Bietigheim und die Tanz- und Showband "Players". Um Mitternacht präsentieren Pila Accendi eine 25-minütige Feuershow.

Genießen und erleben Sie Silvester bei bester Unterhaltung mit einem abwechslungsreichen Showprogramm und Livemusik.

Es erwartet Sie ein kulinarisch umfangreiches Gala-Dinner mit Begrüßungssekt I Vorspeisen- und Hauptgang-Mehrgänge-Buffet I am Tisch serviertes Dessert I Mitternachtssuppe und Neujahrskrapfen.

Hier eine kleine Programmübersicht:

18.00 Uhr	Einlass Kurhaus und Close Up Zauberei mit Eric Meiser / Begrüßungssekt
19.00 Uhr	Zauberhafte Begrüßung mit Eric Meiser Zauberkunst
19.20 Uhr	Eröffnung Buffet
19.25 Uhr	Die Players
20.00 Uhr	TSG Bietigheim Auftritt junge Paare der Lateinformation
20.10 Uhr	TSG Bietigheim Auftritt Latein-Paar
20.20 Uhr	Die Players
20.45 Uhr	TSG Bietigheim Auftritt Latein-Paar
21.00 Uhr	Die Players
22.00 Uhr	Dessert wird serviert
22.10 Uhr	Die Players
24.00 Uhr	Feuershow (Nordterrasse) (20 Min.)
Ab 0.25 Uhr bis ca. 2.00 Uhr Die Players	